[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУГАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МИНУСИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.03.2025										       № 14-п

О внесении изменений в постановление главы администрации Лугавского сельсовета от 16.05.2014 № 48-п «Об утверждении Генеральной схемы очистки территории Лугавского сельского поселения Минусинского района Красноярского края»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, на основании постановления Главного государственного санитарного врача РФ от 28.01.2021 №3 «Об утверждении санитарных правил и норм СанПиН 2.1.3684-21 «Санитарно-эпидемиологические требования к содержанию территорий городских и сельских поселений, к водным объектам, питьевой воде и питьевому водоснабжению, атмосферному воздуху, почвам, жилым помещениям, эксплуатации производственных, общественных помещений, организации и проведению санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий», руководствуясь ст. 17 Устава Лугавского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление главы администрации Лугавского сельсовета от 16.05.2014 № 48-п «Об утверждении Генеральной схемы очистки территории Лугавского сельского поселения Минусинского района Красноярского края» (далее - Постановление):
1.1. в преамбуле слово «42-128-4690-88» заменить словом «2.1.3684-21»;
1.2. в пункте 5 главы Введение приложения 1 к Постановлению слово
«42-128-4690-88» заменить словом «2.1.3684-21».
1.3. в абзаце 15 раздела 2.3.2 приложения 1 к Постановлению слово
«42-128-4690-88» заменить словом «2.1.3684-21».
1.4. пункт 6 раздела «Список используемой литература» приложения 1 к Постановлению изложить в следующей редакции:
«6. СанПиН 2.1.3684-21 «Санитарно-эпидемиологические требования к содержанию территорий городских и сельских поселений, к водным объектам, питьевой воде и питьевому водоснабжению, атмосферному воздуху, почвам, жилым помещениям, эксплуатации производственных, общественных помещений, организации и проведению санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий».».
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте администрации Лугавского сельсовета в сети Интернет в установленный срок.
4. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Власть труда».

Глава сельсовета							А.М. Таскаев
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg